Item quod hi, videtur Herodotus quoque inducere amentem Solonem : « O Crœse, quivis homo nihil est aliud quam calamitas. » Jam vero ejus de Cleobide et Bitone fabula plane nihil aliud vult, quam vituperare generationem, laudare autem mortem.

136 *Et qualis solii, est hominum generatio talis,* ait Horæus. Plato autem in *Cratylo*, Orphico tribuit eam sermonem, quo anima muniti in corpore dicitur : « Nunc upse corpus hoc anime σῆμα, » *monumentum*, « quidam esse tradunt : quasi ipsa presenti in corpore sit sepulta ; atque etiam quia anima per corpus σημαίνεται, » *significat*, « quæqueque significare potest : ideo σῆμα jure vocari. Videatur mihi præterea Orpheus nomen hoc ob id potissimum imposuisse, quod anima in corpore hoc delictorum luat pœnas. » Operæ pretium est autem meminisse etiam eorum, quæ dicit Philolaus. Sic enim dicit hic Pythagœus : « Testantur autem veteres quoque theologo et vates, ad luenda supplicia animam conjunctam esse corpori, et in eo tanquam in monumento esse et sepulta. » Quin etiam Pindarus de iis, quæ sunt in Eleusine, mysteriis loquens, infert : « Beatus, qui cum illa sub terra viderit communia, novit quidem vitæ finem, novit autem datum Jovis imperium. » Et Plato similiter in *Phædone* non ve-

tragœlia, alii ex ejusdem *Phryxo* recitant :

Τίς δ' εἶδεν, εἰ ζῆν τοῦθ', ὃ κέλῃται θαρῆν,
Τὸ ζῆν δὲ θρήνεον ἔστι ;

Quis novit, an vivere sit, quod nos vocamus mori,
Mors autem vita ?

Ubi prior versus hoc modo distingui et explicari debuit :

Τίς οἶδεν, εἰ ζῆν τοῦθ', ὃ κέλῃται, θαρῆν ;

Quis novit, an illud vivere, quod sic a nobis dicitur, mori sit ?

(93) Πᾶς ἄρθ. Πᾶς ἐστὶ ἄνθρωπος συμφορῆ, inquit Solon apud Herodot. lib. 1, cap. 32. Συμφορῆ, Theodor. et. loco superius dicto.

(94) Κλεόβιδος καὶ Βίτωνος. Hanc historiam enarrant Herodotus lib. 1, cap. 51, et Plutarchus *Consolat. ad Apollon.*, p. 109 edit. Paris., itemque Stoïcæus serm. 1.9, pag. 603 : Κλέβιδος καὶ Βίτων, Κυδίππης, τῆς μητρὸς αὐτῶν, δεξαμένης (scrib. εὐξαμένης) τῇ Ἡρᾷ δοῦναι τοῖς παισὶν ὅπερ ἂν εἴη κάλλιστον, ὅτι ἑαυτοὺς ὑποξυζάντες, τὴν μητέρα εἰς τὸ ἱερὸν ἀνήγαγον, τὴν βίον παραχρῆμα κατέστρεψαν.

« Cleobis et Biton, cum ipsorum mater Cydippe Junonem rogasset, ut optimam rem filiis donaret, eo quod jugum ipsimet subeuntes matrem ad templum perduxissent, vitam statim finiverunt. » Dein in eorumdem laudem epigramma quoddam recitat.

(95) *Οἴη περ.* Homeri locus est *Iliad.* Σ, in cujus loci citatione Apollonii Rhodii scholiastes habet, *Οἴη γάρ.* A. SYLBERG. — Exstat autem Homeri versus in *H. Z.*, v. 146.